
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/95/2025 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025, 

poz. 1153)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  

art. 242,  art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 697 558,22 zł z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 365 337,98 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o 332 220,24 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

55 487 984,50 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 725 219,56 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 203 498,17 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 521 721,39 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

61 649 047,40 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 27 661,34 zł, który po zmianach wynosi 6 161 062,90 zł 

i zostanie pokryty przychodami z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 1 716 075,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 2 259 367,22 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 185 620,68 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 16 859,22 zł, z tego: 

- z zaciągniętych pożyczek na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – zmniejsza się o 10 802,12 zł, 

- z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (subwencja na dodatkowe zadania oświatowe) - 

zwiększa się o 27 661,34 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10033



2. Ogółem przychody wynoszą 14 010 095,01 zł  i są przeznaczone na rozchody i sfinansowanie 

planowanego deficytu – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  

§ 5. 1. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 10 802,12 zł.  

2. Ogółem rozchody wynoszą 7 849 032,11 zł – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu 

w 2025 r.  

§ 6. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 4 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Przyjmuje się nową treść załącznika nr 7 – Dotacje udzielane z budżetu Gminy Daszyna w 2025 roku. 

§ 8. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane 

w 2025 roku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10033



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 076 278,27 0,00 9 519,15 7 085 797,42 

 
40004 

 
Dostarczanie paliw gazowych 1 876 243,55 0,00 9 519,15 1 885 762,70 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 519,15 9 519,15 

600 
  

Transport i łączność 9 059,26 0,00 45 000,00 54 059,26 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 45 000,00 51 000,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 6 000,00 0,00 45 000,00 51 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 384 109,29 0,00 85 000,00 469 109,29 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 364,94 0,00 57 000,00 266 364,94 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 174 744,35 0,00 28 000,00 202 744,35 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 28 000,00 63 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 384 215,04 0,00 130 000,00 514 215,04 

 
75095 

 
Pozostała działalność 246 693,09 0,00 130 000,00 376 693,09 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 246 493,00 0,00 130 000,00 376 493,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 731 004,53 0,00 55 955,85 15 786 960,38 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 667 430,00 0,00 50 182,00 2 717 612,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 50 182,00 180 182,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 20 000,00 0,00 5 773,85 25 773,85 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 12 000,00 0,00 5 773,85 17 773,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10033



801 
  

Oświata i wychowanie 29 359,76 0,00 8 925,38 38 285,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 426,80 0,00 8 925,38 16 352,18 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 925,38 8 925,38 

852 
  

Pomoc społeczna 885 203,15 0,00 10 420,00 895 623,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 172 273,00 0,00 10 420,00 182 693,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 420,00 10 420,00 

855 
  

Rodzina 2 434 615,71 0,00 20 517,60 2 455 133,31 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 377 733,33 0,00 20 517,60 2 398 250,93 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 517,60 20 517,60 

bieżące razem: 33 068 499,21 0,00 365 337,98 33 433 837,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 786 081,19 -12 799,70 0,00 5 773 281,49 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 541 081,19 -12 799,70 0,00 5 528 281,49 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 100 793,84 -12 799,70 0,00 3 087 994,14 

600 
  

Transport i łączność 6 657 529,86 -119 143,75 0,00 6 538 386,11 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 625 426,86 -119 143,75 0,00 6 506 283,11 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 173 702,86 -119 143,75 0,00 3 054 559,11 

758 
  

Różne rozliczenia 203 915,82 0,00 464 163,69 668 079,51 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 203 915,82 0,00 464 163,69 668 079,51 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
203 915,82 0,00 464 163,69 668 079,51 

majątkowe razem: 21 721 927,07 -131 943,45 464 163,69 22 054 147,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 756 723,92 -131 943,45 464 163,69 7 088 944,16 

             

Ogółem: 54 790 426,28 -131 943,45 829 501,67 55 487 984,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10033



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 756 723,92 -131 943,45 464 163,69 7 088 944,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10033



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj

i 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 
zmianą 7 633 698,56 746 863,02 746 863,02 7 788,93 739 074,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 886 835,54 6 886 835,54 1 076 794,26 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e -12 799,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 799,70 -12 799,70 -12 799,70 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 386 370,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 370,58 386 370,58 2 299,71 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 007 269,44 746 863,02 746 863,02 7 788,93 739 074,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260 406,42 7 260 406,42 1 066 294,27 0,00 0,00 
 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 6 650 835,54 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630 835,54 6 630 835,54 1 076 794,26 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -12 799,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 799,70 -12 799,70 -12 799,70 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 386 370,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 370,58 386 370,58 2 299,71 0,00 0,00 
 po 

zmianach 7 024 406,42 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 004 406,42 7 004 406,42 1 066 294,27 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 

zmianą 3 392 293,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392 293,31 3 392 293,31 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 384 070,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 070,87 384 070,87 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 3 776 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776 364,18 3 776 364,18 0,00 0,00 0,00 
 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 076 793,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 793,95 1 076 793,95 1 076 793,95 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -12 799,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 799,70 -12 799,70 -12 799,70 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 1 063 994,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 994,25 1 063 994,25 1 063 994,25 0,00 0,00 
 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,31 0,31 0,31 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 2 299,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299,71 2 299,71 2 299,71 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 300,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,02 2 300,02 2 300,02 0,00 0,00 
 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed 

zmianą 8 273 677,25 6 372 091,96 6 372 091,96 0,00 6 372 091,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 585,29 1 901 585,29 40 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 356 777,25 6 477 291,96 6 477 291,96 0,00 6 477 291,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 485,29 1 879 485,29 40 000,00 0,00 0,00 
 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed 

zmianą 2 044 341,83 1 995 141,83 1 995 141,83 0,00 1 995 141,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10033



zwiększeni

e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 045 341,83 1 996 141,83 1 996 141,83 0,00 1 996 141,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 154 125,00 154 125,00 154 125,00 0,00 154 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 155 125,00 155 125,00 155 125,00 0,00 155 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 2 660 591,29 2 595 310,00 2 595 310,00 0,00 2 595 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 710 591,29 2 645 310,00 2 645 310,00 0,00 2 645 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 82 895,37 82 895,37 82 895,37 0,00 82 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 112 895,37 112 895,37 112 895,37 0,00 112 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 146 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
40003 

 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed 

zmianą 1 805 554,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 104,00 1 787 104,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 1 783 454,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 004,00 1 765 004,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 787 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 104,00 1 787 104,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 1 765 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 004,00 1 765 004,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
40004 

 
Dostarczanie paliw 

gazowych 

przed 

zmianą 1 763 190,13 1 763 190,13 1 763 190,13 0,00 1 763 190,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 1 817 390,13 1 817 390,13 1 817 390,13 0,00 1 817 390,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 1 420 076,00 1 420 076,00 1 420 076,00 0,00 1 420 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 1 430 076,00 1 430 076,00 1 430 076,00 0,00 1 430 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed 

zmianą 16 789,66 16 789,66 16 789,66 0,00 16 789,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10033



zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 17 289,66 17 289,66 17 289,66 0,00 17 289,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 129 900,00 129 900,00 129 900,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 157 900,00 157 900,00 157 900,00 0,00 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 8 946 360,46 508 525,76 505 785,26 27 933,34 477 851,92 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 437 834,70 8 437 834,70 4 931 340,70 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -119 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 143,75 -119 143,75 -119 143,75 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 827 216,71 508 525,76 505 785,26 27 933,34 477 851,92 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 690,95 8 318 690,95 4 812 196,95 0,00 0,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 8 903 660,70 502 726,00 502 726,00 26 000,00 476 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 934,70 8 400 934,70 4 894 440,70 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -119 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 143,75 -119 143,75 -119 143,75 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 784 516,95 502 726,00 502 726,00 26 000,00 476 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 281 790,95 8 281 790,95 4 775 296,95 0,00 0,00 
 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 3 173 702,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 702,86 3 173 702,86 3 173 702,86 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -119 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 143,75 -119 143,75 -119 143,75 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 3 054 559,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 559,11 3 054 559,11 3 054 559,11 0,00 0,00 
 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 8 951 796,16 834 802,20 834 802,20 0,00 834 802,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 116 993,96 8 116 993,96 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 651 796,16 834 802,20 834 802,20 0,00 834 802,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 816 993,96 7 816 993,96 0,00 0,00 0,00 
 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 8 787 312,16 670 318,20 670 318,20 0,00 670 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 116 993,96 8 116 993,96 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 487 312,16 670 318,20 670 318,20 0,00 670 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 816 993,96 7 816 993,96 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 8 116 993,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 116 993,96 8 116 993,96 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 7 816 993,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 816 993,96 7 816 993,96 0,00 0,00 0,00 
 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 6 622 886,88 6 350 110,84 5 985 879,84 4 337 088,09 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 272 776,04 272 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 760,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 6 644 646,88 6 350 110,84 5 985 879,84 4 337 088,09 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 294 536,04 294 536,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10033



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 5 343 709,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 257 776,04 257 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 760,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 5 365 469,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 279 536,04 279 536,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 30 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 455,18 30 455,18 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 760,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 52 215,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 215,18 52 215,18 0,00 0,00 0,00 
 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 262 944,00 257 944,00 222 944,00 36 479,00 186 465,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 280 884,00 257 944,00 222 944,00 36 479,00 186 465,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 22 940,00 22 940,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 221 944,00 216 944,00 181 944,00 36 479,00 145 465,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 239 884,00 216 944,00 181 944,00 36 479,00 145 465,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 22 940,00 22 940,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 
 

po 

zmianach 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 
 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 186 280,89 186 280,89 186 280,89 0,00 186 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 27 661,34 27 661,34 27 661,34 0,00 27 661,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 213 942,23 213 942,23 213 942,23 0,00 213 942,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 27 661,34 27 661,34 27 661,34 0,00 27 661,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 27 661,34 27 661,34 27 661,34 0,00 27 661,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 
dotacji oraz 

płatności 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 27 661,34 27 661,34 27 661,34 0,00 27 661,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 27 661,34 27 661,34 27 661,34 0,00 27 661,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 8 731 149,34 8 138 778,34 7 731 858,34 6 091 740,87 1 640 117,47 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -49 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 469,43 -49 469,43 -49 469,43 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 551 089,07 8 925,38 8 925,38 0,00 8 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 163,69 542 163,69 464 163,69 0,00 0,00 
 po 

zmianach 9 232 768,98 8 147 703,72 7 740 783,72 6 091 740,87 1 649 042,85 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 1 085 065,26 1 085 065,26 668 079,51 0,00 0,00 
 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe przed 

zmianą 6 959 435,50 6 397 064,50 6 205 464,50 5 191 568,76 1 013 895,74 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 562 371,00 562 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10033



zmniejszeni

e -49 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 469,43 -49 469,43 -49 469,43 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 551 089,07 8 925,38 8 925,38 0,00 8 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 163,69 542 163,69 464 163,69 0,00 0,00 
 po 

zmianach 7 461 055,14 6 405 989,88 6 214 389,88 5 191 568,76 1 022 821,12 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 1 055 065,26 1 055 065,26 668 079,51 0,00 0,00 
 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 3 364,81 3 364,81 3 364,81 0,00 3 364,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 8 925,38 8 925,38 8 925,38 0,00 8 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 12 290,19 12 290,19 12 290,19 0,00 12 290,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 308 985,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 985,75 308 985,75 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 386 985,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 985,75 386 985,75 0,00 0,00 0,00 
 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 203 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 915,82 203 915,82 203 915,82 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 464 163,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 163,69 464 163,69 464 163,69 0,00 0,00 
 po 

zmianach 668 079,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 079,51 668 079,51 668 079,51 0,00 0,00 
 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 49 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 469,43 49 469,43 49 469,43 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -49 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 469,43 -49 469,43 -49 469,43 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 158 735,10 88 735,10 88 335,10 32 663,00 55 672,10 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 5 773,85 5 773,85 5 773,85 0,00 5 773,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 164 508,95 94 508,95 94 108,95 32 663,00 61 445,95 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 84 735,10 84 735,10 84 335,10 32 663,00 51 672,10 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 5 773,85 5 773,85 5 773,85 0,00 5 773,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 90 508,95 90 508,95 90 108,95 32 663,00 57 445,95 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 48 072,10 48 072,10 48 072,10 0,00 48 072,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 5 773,85 5 773,85 5 773,85 0,00 5 773,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 53 845,95 53 845,95 53 845,95 0,00 53 845,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 2 606 360,90 2 504 060,90 1 077 711,26 772 912,58 304 798,68 30 600,00 1 395 749,64 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 67 420,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 673 780,90 2 514 480,90 1 077 711,26 772 912,58 304 798,68 30 600,00 1 406 169,64 0,00 0,00 0,00 159 300,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 638 030,00 598 030,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 474 580,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 67 420,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 705 450,00 608 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10033



  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 474 580,00 474 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 10 420,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 2 782 601,70 2 782 601,70 639 625,70 566 476,88 73 148,82 36 000,00 2 106 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 20 517,60 20 517,60 20 517,60 0,00 20 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 803 119,30 2 803 119,30 660 143,30 566 476,88 93 666,42 36 000,00 2 106 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 2 561 030,88 2 561 030,88 520 077,88 486 638,46 33 439,42 0,00 2 040 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 20 517,60 20 517,60 20 517,60 0,00 20 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po 

zmianach 2 581 548,48 2 581 548,48 540 595,48 486 638,46 53 957,02 0,00 2 040 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed 

zmianą 4 524,70 4 524,70 4 524,70 0,00 4 524,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 20 517,60 20 517,60 20 517,60 0,00 20 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po 

zmianach 25 042,30 25 042,30 25 042,30 0,00 25 042,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 3 050 593,95 2 592 593,95 2 592 593,95 20 000,00 2 572 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 3 060 593,95 2 602 593,95 2 602 593,95 20 000,00 2 582 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed 
zmianą 329 694,32 329 694,32 329 694,32 0,00 329 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 335 694,32 335 694,32 335 694,32 0,00 335 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 94 302,86 94 302,86 94 302,86 0,00 94 302,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 100 302,86 100 302,86 100 302,86 0,00 100 302,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 

gminach 

przed 

zmianą 88 850,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 850,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 89 850,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 850,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10033



zmianach 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 19 743,00 19 743,00 19 743,00 0,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 20 743,00 20 743,00 20 743,00 0,00 20 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 191 650,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 194 650,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 734 100,00 734 100,00 489 100,00 90 000,00 399 100,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 749 100,00 749 100,00 504 100,00 90 000,00 414 100,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 26 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 26 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 60 923 827,84 33 841 242,31 27 676 559,52 11 994 207,18 15 682 352,34 478 980,50 4 189 761,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 082 585,53 27 082 585,53 6 528 841,07 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -503 512,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -503 512,88 -503 512,88 -181 412,88 0,00 0,00 
 zwiększeni

e 1 228 732,44 203 498,17 193 078,17 0,00 193 078,17 0,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 1 025 234,27 1 025 234,27 466 463,40 0,00 0,00 
 po 

zmianach 61 649 047,40 34 044 740,48 27 869 637,69 11 994 207,18 15 875 430,51 478 980,50 4 200 181,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 604 306,92 27 604 306,92 6 813 891,59 0,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10033



Tabela Nr 3 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
14 010 095,01 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

903 1 063 994,25 

 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 2 185 620,68 

 
3 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 2 841 405,08 

 
4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 7 919 075,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
7 849 032,11 

 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 3 065 994,14 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 700 000,00 

 
3 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 2 083 037,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10033



Tabela nr 4  

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ 

NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH, WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA  

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

ORAZ 

WYDATKI  BUDŻETU NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

  w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  94 508,95 

PRZYCHODY Z NIEWTKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT 

UBIEGŁYCH 

15 735,10 

756  

 

 

 

75618 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                     

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Wpływy z różnych rozliczeń 

17 773,85 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

17 773,85 

 851  

85154 

 OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

61 000,00   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (2025 

r.) 

61 000,00 

PLANOWANE WYDATKI 94 508,95 

 851  

   85153 

 

 

 
OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie narkomanii 

 

 4 000,00 

 4210 

 4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

   2 000,00 

 2 000,00  

 

   85154 

  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

90 508,95 

 3030 

4170 

 4210  

 4300 

 4430 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

400,00 

32 663,00 

   1 600,00 

       53 845,95 

2 000,00      

 

Daszyna, dnia 21.10.2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10033



      Załącznik Nr 7      

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DASZYNA W 2025 ROKU 

 

Lp. 

 Dział  Rozdział  

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

     nienależące do sektora finansów publicznych 

 

       30 600,00 

     

1. 

 

852 

 

85295 

 

2830 

 

Dystrybucja żywności dla osób w trudnej sytuacji 

rodzinnej 

 

30 600,00 

 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nienależących do sektora  

     finansów publicznych 

 

200 640,00 

 

1. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Daszynie” 

 

105 840,00 

 

2. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Mazewie” 

 

58 800,00 

 

3. 

 

855 

 

85516 

 

2580 

 

Opieka nad dziećmi do lat 3 

 

36 000,00 

 

C. Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

 

245 000,00 

 

1. 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Daszynie. 

 

245 000,00 

 

D. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

 

87 940,00 

1. 754 75412 6230 Dotacja dla OSP w Starej Żelaznej na wzmocnienie 

gotowości operacyjnej jednostek ochrony 

przeciwpożarowej 

17 940,00 

2. 851 85121 6230 Przebudowa wraz z modernizacją Ośrodka Zdrowia 

w Mazewie 

50 000,00 

3. 851 85111 6220 Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10033



 

E. Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

2 740,50 

1. 600 60004 2710 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na 

utrzymanie linii komunikacyjnej Łęczyca – 

Dobrogosty - Daszyna 

2 740,50 

    O G Ó Ł E M 566 920,50 

Daszyna, dnia  21.10.2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10033



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz.  

Nazwa zadania 

Wydatki 

budżetu  gminy 

roku  2025 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 

1. 010 01044 Budowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej 

na terenie Gminy Daszyna 

A1. 

1.200.000,00 

Gmina Daszyna 

2. 010 01095 Poprawa warunków miejsca wspólnej integracji poprzez wykonanie robót 

budowlanych i doposażenie świetlicy wiejskiej w Daszynie 

A2. 

200.000,00 

Gmina Daszyna 

3. 010 01095 My się zimy nie boimy- sołectwo Łubno A3. 

15.000,00 

Gmina Daszyna 

4.  010 01095 Zakup i montaż ulicznych lamp fotowoltaicznych na terenie sołectwa Mazew 

Kolonia 

A4. 

26.000,00 

Gmina Daszyna 

5. 010 01095 Ekologiczne szambo- sołectwo Nowa Żelazna A5. 

15.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 400 40002 Budowa zbiornia na wodę w SUW Mazew A6. 

27.000,00 

Gmina Daszyna 

7. 400 40002 Zakup pompy głębinowej do studni głębinowej nr 2 na SUW Mazew A7. 

38.281,29 

Gmina Daszyna 

8. 750 75022 Wyposażenie biura Rady Gminy  A8. 

15.000,00 

Gmina Daszyna 

9. 752 75295 Realizacja programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Daszyna w zakresie 

zadań własnych 

A9. 

238.889,00 

Gmina Daszyna 

10. 754 75412 Dotacja dla OSP w Starej Żelaznej na wzmocnienie gotowości operacyjnej 

jednostek ochrony przeciwpożarowej 

A10. 

+ 

17.940,00 

Gmina Daszyna 

11. 851 85111 Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole opieki Zdrowotnej w Łęczycy A11. 

20.000,00 

Gmina Daszyna 

12. 851 85121 Przebudowa wraz z modernizacją Ośrodka Zdrowia w Mazewie  A12. 

50.000,00 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10033



13. 852 85219 Modernizacja infrastruktury komputerowej wraz z zabezpieczeniem w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Daszynie  

A13. 

12.000,00 

Gmina Daszyna 

14. 852 85219 Modernizacja sieci teleinformatycznej wraz z wymianą  komputerów w  Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Daszynie  

A14. 

50.300,00 

Gmina Daszyna 

15. 900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej w miejscowości Jarochów przy drodze nr 

104010E/G10 

A15. 

13.000,00 

Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 1.938.410,29 

 

X 

II.Zadania inwestycyjne wieloletnie 

 

1. 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Daszyna A1. 

5.430.835,54 

- 

2.299,71 

- 

339.257,69 

+ 

594.327,46 

+ 

131.300,81 

- 

1.997,58 

- 

10.802,12 

+ 

2.299,71 

= 

5.804.406,42 

Gmina Daszyna 

2. 400 40001 Modernizacja sieci ciepłowniczych wraz z budową gminnych źródeł ciepła w 

oparciu o OZE na terenie Gminy Daszyna 

A2. 

49.200,00 

Gmina Daszyna 

3. 400 40003 Budowa instalacji PV na potrzeby budynków użyteczności publicznej i 

infrastruktury publicznej na terenie Gminy Daszyna 

A3. 

1.765.004,00 

Gmina Daszyna 

4. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym 

elektrociepłownia na biomasę w Daszynie, kotłownia w Korytach, systemy 

opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, elektryczną i gazową, 

A4. 

22.100,00 

- 

 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10033



instalacje PV) 22.100.00 

= 

0,00 

5. 600 60004 Zakup taboru bezemisyjnego wraz z infrastrukturą zasilającą i zapleczem 

technicznym dla publicznego transportu pozamiejskiego 

A5. 

36.900,00 

Gmina Daszyna 

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 1040003E/G3 na odcinkach Mazew-Lipówka oraz 

Nowy Sławoszew- Koryta 

A6. 

4.526.344,13 

- 

119.143,75 zł 

= 

4.407.200,38 

Gmina Daszyna 

7. 600 60016 Remont wraz z przebudową drogi gminnej w miejscowościach: Jarochów, 

Lipówka, Jarochówek, Siedlew, Skrzynki 

A7. 

3.501.724,00 

Gmina Daszyna 

8. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna - droga gminna nr 104007E; 104006E 

na odcinku  – Ogrodzona - Mazew  

A8. 

372.866,57 

Gmina Daszyna 

9. 700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem 

powiększenia zasobu mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o 

ograniczonym czynszu 

A9. 

8.116.993,96 

- 

300.000,00 

= 

7.816.993,96 

 

 

Gmina Daszyna 

10. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Daszynie A10. 

22.455,18 

+ 

21.760,00 

= 

44.215,18 

Gmina Daszyna 

11. 750 75023 Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Daszynie A11. 

235.320,86 

Gmina Daszyna 

12. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A12. 

5.000,00 

Gmina Daszyna  

13. 801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mazewie A13. 

562.371,00 

+ 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10033



78.000,00 

+ 

464.163,69 

- 

49.469,43 

= 

1.055.065,26 

14. 801 80104 Infrastruktura edukacji przedszkolnej- budowa przedszkola w miejscowości 

Mazew 

A14. 

30.000,00 

Gmina Daszyna 

15. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania 

do świadczenia usług pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II etap. 

A15. 

40.000,00 

+ 

57.000,00 

= 

97.000,00 

Gmina Daszyna 

16. 900 90004 Ogród tematyczny w zabytkowym parku w Daszynie jako centrum ochrony 

różnorodności biologicznej 

A16. 

68.850,00 

Gmina Daszyna 

17. 900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne A17. 

325.000,00 

Gmina Daszyna 

18. 900 90095 Modernizacja zbiorników małej retencji na terenie zabytkowego parku w Daszynie A18. 

51.150,00 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 25.665.896,63 x 

- - - Ogółem (I + II): 27.604.306,92 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

I. A1. 1.200.000,00 zł, z tego : 1.150.500,00 zł  środki budżetu Gminy, 49.500,00 zł dofinansowanie z Rządowego  Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  

Strategicznych (subwencja); A2. 200.000,00 zł dotacja celowa z  budżetu Województwa Łódzkiego, umowa nr 239/RR/25 z dnia 17.06.2025 r.  A3. 15.000,00 zł 

dotacja celowa z  budżetu Województwa Łódzkiego, umowa nr 738/RR/25 z dnia 22.06.2025 r. A4. 26.000,00 zł tego:  15.000,00 zł dotacja celowa z  budżetu 

Województwa Łódzkiego, umowa nr 738/RR/25  z dnia 22.06.2025 r., 11.000,00 zł środki budżetu Gminy; A5. 15.000,00 zł dotacja celowa z  budżetu 

Województwa Łódzkiego, umowa nr 738/RR/25 z dnia 22.06.2025 r. A6. 27.000,00 zł z tego: 5.500,00 zł  środki budżetu Gminy, 21.500,00  zł środki budżetu 

Gminy,  dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (subwencja); A7. 38.281,29 zł środki budżetu Gminy; A8. 

15.000,00 zł środki budżetu Gminy; A9. 238.889,00 zł, z tego: 215.000,00 zł dotacja celowa z Województwa Łódzkiego, 23.889,00 zł środki budżetu Gminy 

(Rozwiązanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe); A10. + 17.940,00 zł środki budżetu Gminy; A11. 20.000,00 zł środki budżetu Gminy; A12. 50.000,00 zł środki 

budżetu Gminy; A13. 12.000,00 zł  środki budżetu Gminy. A14. 50.300,00 zł środki budżetu Gminy; A15. 13.000,00 zł środki budżetu Gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10033



II. A1.  5.430.835,54 zł -2.299,71 zł -339.257,69 zł +594.327,46 zł +131.300,81 zł -1.997,58 zł -10.802,12 zł +2.299,71 zł =5.804.406,42 zł z tego: 1.290.294,12 zł  -

339.257,69 zł = 951.036,43 zł środki budżetu Gminy, 2.161.747,97 zł +131.300,81 = 2.293.048,78 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, 786.712,15 zł -2.299,71 zł +2.299,71 zł +594.327,46 zł = 1.381.039,61 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych (subwencja),1.074.796,37 zł- 10.802,12 zł=1.063.994,25 zł dotacja PROW umowa nr PROW.07.2.2-11-01866-10 z dnia 

30.01.2024 r.,(planowana pożyczka krótkoterminowa z BGK na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków unijnych),1.997,58 zł -1.997,58= 0,00 zł 

środki z PROW – umowa nr 00218-65150-UM0510342/22z dnia 25.10.2023r., 115.287,35 zł środki budżetu gminy (wpłaty mieszkańców); A2. 49.200,00 zł 

z tego:14.400,00 zł  środki budżetu Gminy,  34.000,00 zł dofinansowanie z UE umowa nr  FELD.02.01.IZ.00-0015/24-00 z dnia 13.06.2025 r., 800,00 zł 

dofinansowanie z budżetu Państwa (umowa: nr FELD.02.01.IZ.000015/24-00 z dnia 13.06.2025 r); A3. 1.765.004,00 zł z tego: 296.075,00 zł  pożyczka  

z WFOŚiGW umowa nr 226/OA/P/2024 z dnia  27.06.2024 r., 1.315.085,00 zł dotacja WFOŚiGW umowa nr 196/OA/D/224 z dnia 21.05.2024 r., 46.794,00 zł  

dotacja WFOŚiGW umowa nr 157/OA/D/2024 z dnia 27.05.2024  r., 107.050,00 zł środki budżetu Gminy; A4. 22.100,00 zł-21.100,00= 0,00 zł  tego: 22.100,00 zł-

21.100,00= 0,00 zł   środki budżetu  Gminy, 0,00 zł  pożyczka z WFOŚiGW umowa nr 226/OA/P/2024 z dnia 27.06.2024 r., 0,00 zł dotacja WFOŚ i GW umowa  nr 

196/OA/D/224 z dnia 21.05.2024 ., 0,00 zł  dotacja WFOŚiGW umowa nr 157/OA/D/2024 z dnia 27.05.2024  r., A5.  36.900,00 zł z tego: 4.797,00 zł środki 

budżetu Gminy, 31.365,00 zł dofinansowanie  z UE umowa  nr FELD.04.04.IZ.00-0002/24-00 z dnia z dnia 17.07.2025 r.,  738,00 zł dofinansowanie z budżetu 

Państwa ( umowa nr  FELD.04.04.IZ.00-0002/24-00 z dnia  z dnia 17.07.2025 r.) ; A6. 4.526.344,13 zł -119.143,75 zł=4.407.200,38 zł , z tego: 1.653.208,38 zł 

środki budżetu Gminy 2.873.135,75 zł -119.143,75 zł = 2.753.992,00 zł dotacja PROW umowa nr PROW. 00100-65151- UM0500360/22  z dnia 15.03.2023 r. 

(planowana pożyczka krótkoterminowa z BGK  na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków unijnych); A7. 3.501.724,00 zł tego:1.900.000,00 zł 

dotacja dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program,  Inwestycji Strategicznych,  wstępna promesa  z dnia 11.10.2023 r., 50.000,00 zł  środki 

budżetu Gminy, 1.551.724,00 zł dofinansowanie od  Wojewody Łódzkiego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; A8. 372.866,57 zł, z tego: 72.299,46 zł 

środki budżetu Gminy, 300.567,11 zł umowa o dofinansowanie nr FELD.04.02.IZ.00-0008/23-00 z dnia 11.12.2024 r.; A9.  8.116.993,96 zł -300.000,00 zł 

=7.816.993,96 zł z tego: 595.863,87 zł -300.000,00 zł= 295.863,87 zł  środki budżetu Gminy, 7.521.130,09 zł bezzwrotna dotacja z Funduszu Dopłat poprzez BGK- 

umowa nr  BSK/22/23/00027/45 z dnia 01.03.2023 r.;  A10. 22.455,18 zł +21.760,00 zł =44.215,18 zł środki budżetu Gminy; A11. 235.320,86 zł, z tego: 

177.583,70 zł dofinansowanie z UE; 33.824,70  zł dofinansowanie z budżetu Państwa, 23.912,46 zł  środki budżetu Gminy; A12. 5.000,00 zł środki budżetu Gminy; 

A13. 562.371,00 zł +78.000,00 zł +464.163,69 zł -49.469,43 zł =1.055.065,26 zł z tego: 358.455,18 zł +78.000,00 zł-49.469,43 zł =386.985,75 zł środki budżetu 

Gminy, 203.915,82 zł +464.163,69 zł = 668.079,51 zł umowa nr umowa nr PKOD.03.05-IW.04-0153/24 z dnia22.05.2025 r.  A14. 30.000,00 zł  środki budżetu 

Gminy; A15. 40.000,00 zł+ 57.000,00 zł = 97.000,00 zł  środki budżetu Gminy; A16.  68.850,00 zł  środki budżetu Gminy; A17. 325.000,00 zł, z tego: 49.000,00 zł 

środki budżetu Gminy,276.000,00 zł środki budżetu Gminy (umorzenie pożyczki  zaciągniętej na zadanie „Budowa lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu 

ziemnego – Etap I i II”  na podstawie Uchwały Rady Nadzorczej WFOŚiGW w ŁodziNr 25/III/2025 z dnia 31.03.2025 r.; A18. 51.150,00 zł  środki budżetu Gminy. 

Daszyna, dn. 21.10.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10033


		2025-11-04T12:42:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




